
 
 

Strona 1 z 6  
 

 

ZP/93/20       Gdańsk, 19.08.2020 r. 

 

       

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania na Realizację robót dla następujących zadań:  

Część I „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. M. Ludwiki , A. Madalińskiego w Gdańsku”. 

Część II „Przebudowa sieci wodociągowej DN250 AC w ciągu al. Gen. Hallera ”. 

Część III ” Budowa sieci wodociągowej w ul. Galileusza w Gdańsku”." 

 

     

 

Szanowni Państwo, 

 

 

 

     Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 

Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w w/w postępowaniu wybrano 

najkorzystniejszą ofertę firm:  

 

Część I: PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE FASTRAT MACIEJ SZULC UL. 

KONARZYŃSKA 41 83-430 Stara Kiszewa, za cenę 662 109,00 z VAT.  

 

Część II: DROGOMOST SP Z O.O. ul. Warszawska 40a 80-180 Gdańsk, za cenę 2 338 

354,23 z VAT.  

 

Część III: PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE FASTRAT MACIEJ SZULC UL. 

KONARZYŃSKA 41 83-430 Stara Kiszewa, za cenę 318 816,00 z VAT. 

 

 

Zestawienie ofert i ich punktacja: 

 

Część I „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. M. Ludwiki , A. Madalińskiego w Gdańsku”. 

 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE FASTRAT MACIEJ SZULC UL. 

KONARZYŃSKA 41 83-430 Stara Kiszewa 



 
 

Strona 2 z 6  
 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 100 Najniższa cena 

 

Numer oferty 2 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

HYDRO-MAG Sp. z o.o. Garcz ul. Kartuska 46 83-333 Chmielno 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 88,02 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 3 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

AQUA SCOUT Marcin Przewoski ul. Tamka 10A/6, 80-609 Gdańsk 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 81,30 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 4 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. Ul. Chmieleńska 17 83-300 

Kartuzy 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 73,04 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 5 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ARTOM Sp. z o.o. ul. Prokowska 40B/9 83-300 Kartuzy 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 79,51 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 6 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ZUK Sp. z o.o. Glincz, ul. Akacjowa 24 83-330 Żukowo 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 



 
 

Strona 3 z 6  
 

cena 88,98 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 7 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

„WOD-KAN Spółka Jawna J. Pietralik, W. Ewaldt, K. Okoń” Ul. Jana z 

Kolna 26D 81-859 Sopot 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 68,99 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Część II „Przebudowa sieci wodociągowej DN250 AC w ciągu al. Gen. Hallera ”. 

 

Numer oferty 1 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

DROGOMOST SP Z O.O. ul. Warszawska 40a 80-180 Gdańsk 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 100 Najniższa cena 

 

Numer oferty 2 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE FASTRAT MACIEJ SZULC UL. 

KONARZYŃSKA 41 83-430 Stara Kiszewa 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 82,76 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 3 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

HYDRO-MAG Sp. z o.o. Garcz ul. Kartuska 46 83-333 Chmielno 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Kryterium oceny 

cena 80,61 Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 4 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ELGRUNT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  81-571 Gdynia 

ul. Starochwaszczyńska 64 



 
 

Strona 4 z 6  
 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Kryterium oceny 

cena 76,97 Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 5 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. Ul. Chmieleńska 17 83-300 

Kartuzy 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 67,49 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 6 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ARTOM Sp. z o.o. ul. Prokowska 40B/9 83-300 Kartuzy 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 68,63 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 7 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ZUK Sp. z o.o. Glincz, ul. Akacjowa 24 83-330 Żukowo 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 90,53 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Część III ” Budowa sieci wodociągowej w ul. Galileusza w Gdańsku” 

 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE FASTRAT MACIEJ SZULC UL. 

KONARZYŃSKA 41 83-430 Stara Kiszewa 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 100 Najniższa cena 

 



 
 

Strona 5 z 6  
 

Numer oferty 2 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

RemProConcept Remigiusz Borzyszkowski 83-400 Kościerzyna Ul. 

Szkolna 6 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 79,93 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 3 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

HYDRO-MAG Sp. z o.o. Garcz ul. Kartuska 46 83-333 Chmielno 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Kryterium oceny 

cena 71,98 Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 4 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Półwysep Kazimierz Okrój i Grzegorz 

Okrój sp.j. ul. Lipowa 17, Rekowo Górne, 84-123 Mrzezino 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Kryterium oceny 

cena 55,25 Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 5 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

AQUA SCOUT Marcin Przewoski ul. Tamka 10A/6, 80-609 Gdańsk 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 60,11 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 6 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. Ul. Chmieleńska 17 83-300 

Kartuzy 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 58,38 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

Numer oferty 7 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ARTOM Sp. z o.o. ul. Prokowska 40B/9 83-300 Kartuzy 



 
 

Strona 6 z 6  
 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 68,75 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Numer oferty 8 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

Zakład Usług Komunalnych Marian Marszałkowski Ul. Akacjowa 24 

83-330 Glincz 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 88,52 (Najniższa cena/cena badana) x 100 

 

Termin na wnoszenie odwołań upływa: 31.08.2020 r.  

 

 

 

 

 

 

       Z poważaniem, 

 

                                                                Kierownik Działu Zamówień  

 

  


		2020-08-19T08:28:57+0200




